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

mediante n. 2 distinti assegni circolari non trasferibili intestati a “Proc. Esec. imm.re RGE 

1561/2014”. Con questo avviso si rende noto che, ai sensi dell’art. 1193 c.c. qualunque 

somma versata dall’aggiudicatario sarà imputata prima alle spese di trasferimento e, poi, al 

residuo saldo del prezzo, con la conseguenza che ove non venga versato l’importo 

complessivo necessario al trasferimento, la vendita verrà revocata e l’aggiudicatario verrà 

dichiarato decaduto con perdita della cauzione prestata. L’aggiudicatario potrà versare il saldo 

prezzo tramite mutuo ipotecario con garanzia sul medesimo immobile oggetto di vendita; in 

tal caso dovrà darne esplicita comunicazione al professionista delegato. 

8) Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta 

dallo stimatore (che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta); quanto alle 

indicazioni sulla regolarità urbanistica degli immobili e sulla normativa applicabile, si 

richiamano ne presente avviso le indicazioni e gli accertamenti operati dall’esperto (in ogni 

caso l’aggiudicatario potrà, ricorrendone i presupposti, avvalersi delle disposizioni di cui agli 

artt. 46, 5° co. DPR 380/2011 e 40, 6° co. L. 47/1985 e successive modificazioni e 

integrazioni); 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutte le eventuali 

pertinenze, accessioni, ragioni e azioni, eventuali servitù attive e passive. La vendita è a corpo 

e non a misura (eventuali differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, 

indennità o riduzione del prezzo). 
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9) La vendita forzata non è soggetta alle norme sulla garanzia per vizi o mancanza di qualità, 

né potrà essere revocata per alcun motivo: l’esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o 

difformità della cosa venduta, oneri di qualsiasi genere – ivi compresi, ad esempio, quelli 

urbanistici ovvero derivanti dalla eventuale necessità di adeguamento di impianti alle leggi 

vigenti, spese condominiali dell’anno in corso e dell’anno precedente non pagate dal debitore 

- per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non evidenziati in perizia, 

non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di 

ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

10) Al presente avviso viene data pubblicità, almeno 45 giorni prima della data fissata per 

l’esame delle offerte, in estratto, mediante pubblicazione sul portale delle vendite pubbliche 

www.portalevenditepubbliche.giustizia.it, su Corriere della Sera ed. Lombardia e su Leggo 

Milano, sui siti internet www.trovoaste.it e www.legalmente.it. 

* 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

Nel Comune di Milano, Via Wildt n. 4, piena proprietà dei seguenti lotti: 

LOTTO N. 1 (comprendente in sé anche il Lotto n. 4 in perizia)  

-Monolocale di circa 39 mq al piano terra con cucinotto e servizio con antibagno, tipo loft; 

sui vani cucinotto, bagno ed antibagno, è stato realizzato un ripostiglio in quota (soppalco) 

accessibile da due aperture, poste agli estremi, termoautonomo, con accesso diretto dal cortile 

comune, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Milano, al fg 276, mapp. 330, sub. 707, 

via Adolfo Wildt n. 4, z.c. 2, Piano T, cat. A/3, cl. 5, vani 2,5, R. C. € 400,25. 

Coerenze da nord in senso orario: cortile comune di cui al mapp. 166 e locale comune 

immondizia di cui al sub. 330/714, proprietà di terzi su altro mappale, proprietà di terzi su 

altro mappale, proprietà di terzi su altro mappale, proprietà di terzi di cui al sub 706.  

Classe energetica: G 189.02 Kwh/mqa. 

-Cantina di mq 4 posta al piano seminterrato del corpo di fabbrica su strada del Condominio 

di via Wildt 4, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Milano al fg. 276, mapp. 165, sub. 

712, via Adolfo Wildt n. 4, cat. C/2, cl. 2, mq. 4, R.C. € 4,34. 

Coerenze da nord in senso orario: proprietà di terzi sub.711, locale comune sub.706, cortile 
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